
令和 2 年 5 月吉日 

新型コロナウィルス感染症拡大阻止に向けた対応について 

令和 2 年 5 月 7 日より 

 

松 阪 カ ン ト リ ー ク ラ ブ  

理事長  岡本 直之 

支配人  飯田  爾 

 

《ゴルファーの皆様にご協力いただきたい事》      

・過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への渡航、並びに 

当該在住者との濃厚接触がある方はご利用をお断りいたします。 

・県外の方へ、三重県からの要請もあり緊急事態措置の延長による外出自粛の徹底の趣旨をふまえ、生活の 

維持に必要な場合を除く三重県への移動の自粛をお願いいたします。 

・ご来場時の検温にご協力をお願いします。（３７．５℃以上の熱がある方はご利用をお断りいたします）。 

・昼食時やプレー終了時には「手洗い、手指の消毒、」の徹底をお願いします。 

・【新型コロナウィルス】の感染が確認された場合は必ずご連絡ください。 
 

《従業員が実施している事》 

・体温が 37.5 度以上の者、咳が止まらない者など、体調不良者の出勤を禁止しております。 

・従業員はできる限りマスク着用に努めております。 

・「手洗い、手指の消毒」を一定時間内で全ての従業員に実施しております。 

・業務終了後、カート・テーブル・椅子・階段手摺・ドアノブ・カードホルダー等、多くの方が接触する箇所の 

消毒作業を実施しております。 
 

《プレースタイルについて》 

・ハーフターン時の昼食休憩がございます。 

・スループレーをご希望の方はお申し出ください。 

・プレーの際にもソーシャルディスタンスをお心掛けいただきます様お願い申し上げます。 

・パッティングの際は旗竿をカップに残したままとし、グリーン上は 1 グリップ OK とすることを推奨します。 

・誰のものかわからないボールには触れない。 
 

《レストラン営業について》 

・休憩短縮のため限定メニューとし、原則としてランチタイムのみの営業といたします。 

・レストランは、テーブルを間引きして間隔を広げ、椅子の向きを一方向にし、パーティ会場も使用しながら広く 

ご利用いただきます。 

・原則、パーティのご利用は自粛をお願いいたします。 
 

《大浴場のご利用について》 

・シャワー及び洗面台のみのご利用となります。 
 

《売店営業について》 

・スタート売店は営業休止とします。開放しておりますが、感染防止のため間隔を空けての会話をお心掛け下さい。 

・コース売店（６番・１３番自販機）はご利用いただけます。ご購入のあと手指の消毒をお願い致します。 
 

ゴルフ場は広い空間でプレーを楽しんでいただく施設ですが、万が一にも感染症が発生しないように従業員一同 

細心の注意を払い、皆様をお迎え致します。 

体調不良、発熱、咳等の症状がある方はご来場をお控えくださいます様お願い申し上げます。また、今後サービ

ス形態やレストランメニュー、営業時間短縮等を変更させていただく場合がございます。 

今般の「新型コロナウィルス感染症」が終息するまでの期間、ご来場の皆様にも何卒ご理解とご協力を賜わります

ようお願い申し上げます。   

以上 


